MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 07/2023, 24 de abril de 2023EDITAL PROEXC Nº 07/2023, 24 de abril de 2023

PROGRAMA CAMPUS DE CULTURAS

Edital de Apoio a Grupos Artísticos, Coletivos Culturais e NEABIs: Pró-Culturas 2023

ANEXO III - DECLARAÇÃO DO SETOR DE GESTÃO DE PESSOAS

Declaramos junto a pró-reitoria de extensão e cultura que

______________________________________________________________________, inscrito no CPF

sob o nº ___.___.___-__, é funcionário do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, lotado no campus ___________________, com contrato ou cooperação técnica vigente até

a data de ___/___/_____, enquadrado em uma das modalidades abaixo:

Professor substituto

Docente em cooperação técnica

Atenciosamente,

__________________/PB, ____ de ___________ de 2023.

_________________________________________________

<Nome completo e assinatura>

Diretor de Gestão de Pessoas do IFPB ou

Coordenação de Gestão de Pessoas do campus ____________

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento LopesCicero Nicacio do Nascimento Lopes, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 20/04/2023 15:57:27.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 20/04/2023. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hBps://suap.ifpb.edu.br/auten>car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

418790

f975445586

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	Documento assinado eletronicamente por: